
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1363 del 21/12/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 1363 DEL 21/12/2021

OGGETTO:Assunzione per un periodo di 12 mesi di n. 1 Istruttore Amministrativo
cat. C all'Ufficio Paesaggistica in sostituzione di dipendente dimissionario

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 407 del 02/12/2021 con la quale è stato approvato il
piano triennale dei fabbisogni di personale 2022/2024, con la previsione, tra l’altro, della proroga
fino al 18/04/2023 del contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 1 Istruttore
Amministrativo cat. C assegnato all'Ufficio Associato Paesaggistica;

- Preso atto delle dimissioni presentate in data 16/12/2021, con decorrenza 29/12/2021, dal Sig.
Strangis Gino attuale titolare del posto di Istruttore Amministrativo cat. C con contratto a tempo
determinato e pieno assegnato all'Ufficio Associato Paesaggistica, assunto con determinazione del
Segretario Generale 304 del 14/04/2021;

- Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 15/01/2021 con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2021-2023 con lo stanziamento, tra gli altri, di € 31.468,00 annui suddivisi tra i
capitoli 210/01 € 24.350,00 per retribuzione, 2110/02 € 7.028,00 per contributi pensionistici e TFR,
210/03 € 2.070,00 per IRAP;

- Vista la graduatoria finale approvata con determinazione n. 231 del 23/03/2021 della selezione per
soli titoli per l'assunzione con contratto a tempo determinato con profilo di Istruttore
Amministrativo cat. C bandita con determinazione n. 50 del 30/01/2021;

DETERMINA

- di assumere in servizio per il periodo 10/01/2022 – 09/01/2023 n. 1 Istruttore Amministrativo cat. C
e con contratto a tempo pieno e detrminato utilizzando la graduatoria della selezione pubblica per
soli titoli di servizio approvata con determinazione n. 231 del 23/03/2021;

- di dare atto che, tra i candidati risultati idonei in detta graduatoria la prima concorrente utilmente
classificata che ha dato disponibilità all'entrata in servizio e che con il presente atto viene assunta in
servizio risulta essere:

Tedeschi Elisa, 11^ classificata



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1363 del 21/12/2021

2 di 2

- di dare atto che la spesa complessiva di € 31.468,00 è prevista nel bilancio di previsione 2021/2023
per emolumenti al capitolo 210/01 per € 24.350,00, per oneri al cap. 210/02 per € 7.028,00, per
IRAP al cap. 210/03 per € 2.070,00;

- di incaricare l'Ufficio Personale degli atti consequenziali ed in particolare della stipula del contratto
individuale di lavoro

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


